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MoctynneHune Ha cbepbaHK

Hata CymmMma, bnarorBopurtens HaszxaueHne no>XxepTBOBaHMA ITpoexT
py 0.

03.01.2018 200,00 Wmeuma B.A. st bammueo JTu3et ApnpecHas TIOMOIIb
03.01.2018 500,00 Ocrmos C.B. st YirakoBow viaHbl ApnpecHas TOMOIIb
03.01.2018 700,00 IOpkos A.B. pust Barmverovt JToser AjlpecHasi TIOMOTITh
03.01.2018 1000,00 Masapes A.K. g [Taunma Kupwnia AnpecHasi IOMOIIb
03.01.2018 1000,00 Mamapes A.K. s amosont EBrermm ApnpecHas TIOMOIIb
03.01.2018 1000,00 Manapes A.K. wig basomaon JIn3el ApnpecHas IIOMOIIIb
03.01.2018 2548,00 ®winMmonosa I1.B. ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTPA OcHaltieHVIe OHKOIIEHTpPA
04.01.2018 200,00 XaHmpassiHOBa ot bammuaon JTnsbr AnpecHasi IOMOIIb
04.01.2018 1000,00 Waros C.C. st FamroBoit Esrervm AIpecHasi TIOMOTIIb
09.01.2018 500,00 PoroxtmkoBa Harasmps it bammuaon JIvsbr AnpecHasi IOMOIIb
10.01.2018 4400,00 CEMDbB? Yepnsbiresckoro 23 ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTPA ApnpecHas IOMOIIb
10.01.2018 33500,00 CEMDBJI PeBostrormm 13 ITareHTBI T€TCKOrO OHKOIIEHTpa AnpecHasi TOMOIIIb
10.01.2018 100000,00 dmuenko [1.B. ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTPA ApnpecHas TIOMOIIb
11.01.2018 3000,00 OOO bieck TTanyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa AnpecHasi HIOMOIIb
11.01.2018 4450,00 CEMDBJI I'amkoBa ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpA ApnpecHas ITOMOIIIb
11.01.2018 5000,00 besos B.A. TTanyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa AnpecHasi HIOMOIIb
12.01.2018 100 Smposa E.®. ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTPA ampecHas IIOMOIITb
12.01.2018 108 MuwuxaneBa OC ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTPA afipecHas IIOMOIITb
12.01.2018 10000 OxyneBa CHexxaHHa BukTopoBHa TTatyieHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa ajipecHas IIOMOIIIb
14.01.2018 200 HOmwmma JI.M. 1 I'armoBovt EBrermm ajipecHas IIOMOIIIb
16.01.2018 450 axumsa Hooromamyi rybepHaTOPCKINE IIpVIEM ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA afipecHas IIOMOIITb
16.01.2018 500 IIImypatxo ITB TTanyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpA ajJipecHas IIOMOIIIb
16.01.2018 500 Kopoberankosa AIO TTatyieHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa aJipecHas IIOMOIIIb
16.01.2018 1577,1 axums 3aber B BaJIeHKax ITarieHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA afipecHas IIOMOIITb
16.01.2018 1950 OOO dobpoe meno TTatyeHTHI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa ajipecHas IIOMOIIIb
n 17.01.2018 196 HII " Bce 3a omHOTO" TTatyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa ajipecHas IIOMOIIb
m 17.01.2018 25000 OOO Yparicosnb ITanyeHTHI IeTCKOTO OHKOLIEHTpa ajipecHas IIOMOIIb
17.01.2018 170900 B® [Jopora BmecTe AMOyraT. KBapTHpa IS Al IeHTOB poeKT oM psamoM
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<ZUTy N | 18.01.2018 200 Epmrosa B

ckleIN 18.01.2018 500 Kwucagamimaa CC

el el | 18.01.2018 1600 Poroxnmkosa H.A.

viskyys 19.01.2018 200 Hwkonosa Osnbra BacmiireBHa

vLiyyels 1 21.01.2018 0,29 Komnranos B./I.

720N 21.01.2018 3750 Mamapes A.K.

VRPN | 21.01.2018 12000 Anwmcumona E.JT.

CRETER  22.01.2018 70 Myxwuu BB

(PLlien  22.01.2018 528 BosBpar 3a OwteT

(Pl el 22.01.2018 1886,9 Bo3Bpar 3a OwwreT

(PEICEN 1 22.01.2018 1926,6 BO3BparT 3a OwteT

(FLCrys  22.01.2018 2917,1 Bo3Bpart 3a OvreT

s Z0EYER  22.01.2018 3050 CEMbA NeHnHa 45
02 VCR  22.01.2018 4000 CEMb{ BegeHeesa 86

VEPIREREN  22.01.2018 4110 axiysa 671arOTBOP MepOIIpUATHEe IIKOJIa 1277
CLLYRIGN 22.01.2018 8150 CEMBDbSI Ceemioropckas 28

(paliEN 1 23.01.2018 200,00 Hwuxonosa O.B.

daN e 23.01.2018 1000,00 TaTapmnoBa I.I1.
‘yyCreas  23.01.2018 3700,00 CEMDbJI T Xacana 21
tyyCREIR  23.01.2018 7550,00 CEMDSI ITymkvra 80
COPETRER  24.01.2018 350 CEMDJI Bensiea 45

7ES RN 24.01.2018 400 Axcurenko HB

CRRRRIN | 24.01.2018 500 Ilerposa CB
COPCENGE  24.01.2018 5000 CEMDBSI bensiesa 45
COPRPOR 24.01.2018 5550 CEMDbSI CeusizeBa 30

st KormbrroBa JyMbr ampecHas IIOMOIITb

ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTpPA aZipecHas IIOMOIIIb
ITareHTBI T€TCKOrO OHKOIIEHTpa ajlpecHasi IIOMOIIb
ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTpPA aZipecHas IIOMOIIIb
ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTpPA ampecHas IIOMOIITb
mis Pepoposornt Credarmm ajipecHas IIOMOIIIb
s KombeBa [larmmta ampecHas IIOMOIITb
ITareHTHI TETCKOTO OHKOIIEHTPA aZipecHas IIOMOIIIb
ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpa aflpecHasi IIOMOIIb
ITareHTHI TETCKOTO OHKOIIEHTPA aZipecHas IIOMOIIIb
ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTPA ampecHas IIOMOIITb
ITarrvieHTBI JETCKOTO OHKOILIEHTpa afipecHas IIOMOIIb
ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTPA ampecHas IIOMOIITb
ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTPA aZipecHas IIOMOIIIb
siekapctBa Wit Koneesa [anmmia afipecHasi IIOMOIIb
[TarTteHTHI HETCKOTO OHKOIIEHTPa aZipecHas IIOMOIIIb
s KombeBa [laammoTa ajipecHas IIOMOIIIb
ITarrvieHTBI JETCKOTO OHKOILIEHTpa afipecHas IIOMOIIb
ITareHTHI TETCKOTO OHKOIIEHTPA ampecHas IIOMOIITb
[TarTteHTHI HETCKOTO OHKOIIEHTPa aZipecHas IIOMOIIIb
ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA afipecHast IIOMOIITb
s Kommbea [armia aZipecHasi IIOMOIIb
ITareHTHI TETCKOTO OHKOIIEHTPA ampecHas IIOMOIITb

HaHVIEHTBI AETCKOI'o0 OHKOIIEHTpPa aJIpecCHasi IIOMOIIIb
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TTatyieHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa

aipecHasi IIOMOIIIb

v(\8 25.01.2018 650 Poroxwumkosa H.A. TTatyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa ajipecHas IIOMOIIIb
25.01.2018 5000 OOOQO Jlermon Puoas ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA afipecHas IIOMOIITb
25.01.2018 6900 CEMBSI IOp1a 3 TTatyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa ajipecHas IIOMOIIIb
26.01.2018 620 axmyst Emounsre nrpymxkm Flower Shop TTatyeHTHI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa ajipecHas IIOMOIIIb
26.01.2018 2890,5 axums Enounsle urpymkm coepbaHK ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA afipecHas IIOMOIIIb
26.01.2018 5000 b Hammm metm w11 Maxaposowt Carn ajipecHas IIOMOIIIb
28.01.2018 300 BacwineBa C.A. obcnemoBanmg [1DT ajipecHas IIOMOIIIb
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IVAVER
805213
33872
7690648
7689980
7689658
7689470

g1
@

655920
694940
837489
3636705

28.01.2018
28.01.2018
28.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
30.01.2018
31.01.2018
31.01.2018
31.01.2018

1000
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500

1440
2100
2550
4310
10000
10251,12
500

863

1400
495992,61

MoctynneHua Ha BUHBaHK

60865
59728
59728
59728
59728
59728
59728
59728
59728
59728
62002
62002
62002
62002
62002

O6opwmHa JTronmimia

03.01.2018
03.01.2018
03.01.2018
03.01.2018
03.01.2018
03.01.2018
03.01.2018
03.01.2018
03.01.2018
03.01.2018
03.01.2018
03.01.2018
03.01.2018
03.01.2018
03.01.2018

9,61

I'ynses Creman
OramxonoBa [T.
Mypseiesa O.[1.

KK CoJHbIKm
CEMbA Napkosbiit 8a

CEMbA Kyibbiwesa 95

CEMbA Napkosbiii 17
00O Opnenc

CMC 3434

MavsrieBa EFO

Poroxumkosa H.A.

akiys Enounblie urpymiky Caston Karnsen

96,10 CyHiiea Penata

96,10 CyHieBa PenaTa

96,10 Cymnrnepa PenaTa

192,20 CyHiiesa Penata
1441,50 Hwukomnaesa Bepa
504,52 Mwios Cepren
96,10 basnyesa A.P.
192,20 3enenuHa Mapus

48,05 Vcaesa TaTpsHa

96,10

2883,00 MaselieBa VpuHa
961,00 Casuu CeritaHa
480,50 Tumodeera OA
480,50 JlammoB Makcum

Obopuna Exarepuna

11t Makaposow Carm
ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTpPA
ITareHTBI T€TCKOrO OHKOIIEHTpa
ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTpPA
ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTpPA
TTatyeHTBI IETCKOTO OHKOLIEHTpA
ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA
ITareHTHI TETCKOTO OHKOIIEHTpPA
ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpa
w1 Menexvinont Vpune
ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTPA
ITareHTBI TE€TCKOrO OHKOIIEHTpa

ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTPA

ITareHTBI IETCKOrO OHKOIIEHTPA
w1 basomaon JIn3el

1 ammoBont EBrenmm

g [Tauyma Kupwnia

11 barmuaon JTnser

g [Taunma Kupwnia

it bammuaon JTuser

i TumepbexkoBort Mapun

11 barmuaon JTnser

TTatyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpAa
i TumepbexkoBort Mapun
ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA
ot bammuaon JTnser

ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA

HaI_H/IEHTBI HAETCKOI'0 OHKOLIEHTpa

aJIpecHasi IIOMOIIIb
aJIpecHasi IIOMOIIIb
aipecHasi IIOMOIIIb
aJIpecHasi IIOMOIIIb
aJIpecHasi IIOMOIIIb
ajIpecHasi IIOMOIITb
ajIpecHasi IIOMOIIIb
aJIpecHasi IIOMOIIIb
ajipecHasi IIOMOIIIb
aJIpecHasi IIOMOIIIb
ajIpecHasi IIOMOIITb
ajipecHasi IIOMOIIIb

aAgpecHasd IIOMOIITb

AppecHas IIOMOIIIb
AnpecHas IIOMOIITH
ApnpecHas ITOMOIIIb
AnpecHast HIOMOIIb
ApnpecHasi TOMOIIIb
AnpecHast IIOMOIITb
AppecHas IIOMOIIIb
AnpecHast IIOMOIITh
ApnpecHasi TOMOIIIb
AnpecHas IOMOIIb
ApnpecHas IOMOIIIb
AJpecHast ITOMOIITb
AnpecHas IIOMOIIIb
AJpecHast ITOMOIITb

ApnpecHast TOMOIIb
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Gwers  03.01.2018 9610,00 Kopemnanosa OkcaHa ITaryeHTBI IeTCKOTO OHKOLIEHTpa ApnpecHas IOMOIIb
1M vien 106.01.2018 384,40 IlepmsikoB M.A. ITaryeHTHI IeTCKOTO OHKOLIEHTpa ApnpecHas TIOMOIIb
1M 06.01.2018 288,30 Mawmaesa JIapuca TTatyeHTBI IETCKOTO OHKOLIEHTpA AnpecHas IIOMOIIb
1ukeiven  06.01.2018 96,10 BonkoB Hukwnra ITanyeHTHI IeTCKOTO OHKOLIEHTpa ApnpecHas TIOMOIIb
INkIVeR 06.01.2018 961,00 Illmax Hacts w11 basmuaon JIuser ApnpecHas TOMOIIb
17N (09.01.2018 480,50 dponosHMH Muxant i ITaunma Kupnonta AnpecHasi IIOMOITbL
1ZNER (09.01.2018 96,10 3yOxosa Osbra 1t [amoBont EBrenmm ApnpecHas TOMOIIb
valrrkel 110.01.2018 144,15 TwuroB Makcum g [Taunma Kupwuia ApnpecHas IIOMOIITb
pJ R38N  11.01.2018 7688,00 Barkwuna CseriaHa ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpa ApnpecHas IIOMOIIIb
v[Ry N 111.01.2018 480,50 Escrparos Arekcent w1 basmuaon JTnuser ApnpecHas TIOMOIIb
v[Jes 8 11.01.2018 480,50 Kyprees Anmpen s HypxkuHovt KapuHbr AppecHas IIOMOIIIb
(7GRN 11.01.2018 480,50 Kyprees AHgpen 1t 3aBbsUT10BOML JIM13BI AppecHasi IIOMOITb
p[RKk38  11.01.2018 192,20 VIBampko AHHa AjleKCaHIPOBHA ot 'amoBort EBrenmm AnpecHasi IOMOIIb
C(ILZTEN 112.01.2018 192,20 IlIpsHKOBa AJjleBTMHA 1 I'armoBovt EBrermm ApnpecHas TIOMOIIb
SIRZVRE  12.01.2018 48,05 IlanreneeBa OxcaHa s TumepbexkoBort Mapun AnpecHasi IIOMOITb
C(ILZCEN 112.01.2018 15010,82 IIprarkosa ITosmra g 'amosont EBrermm ApnpecHas IOMOIIb
CILZCEN 12.01.2018 96,10 ComoBbeBa JIB TTanyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpAa AnpecHasi IOMOIIb
SIRZVRR  12.01.2018 961,00 KpunamipsHa ['yiipHapa s TumepOexkoBort Mapun AnpecHasi IIOMOIITb
CILZCEN 12.01.2018 288,30 HosocenoBa Ererna w1 'amoBovt EBrervm AnpecHasi IOMOIIb
<relygd  15.01.2018 961,00 Kysnerosa OkcaHa s Hlypxmaon KapuHbr ApnpecHas IOMOIIb
chiloywl 15.01.2018 961,00 KysHeroa OkcaHa 111 KapriMoBov DvHEL ApnpecHasi TOMOIIIb
chlliyys 1 15.01.2018 480,50 Bgarkmraa CBeriiaHa TTatyieHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa AnpecHas HIOMOIIb
eyl 15.01.2018 480,50 EBcTpaToB Ajtekcemn w1 KaprimMoBot DivHbL AnpecHas IOMOIIb
chey(dI8 1 15.01.2018 192,20 BaswioBa st KaprimoBovt Divebr ApnpecHasi TOMOIIIb
CEyON  16.01.2018 10571,00 Ceprees Ajtexkcent AjleKcaHIPOBUY w1 KapriMoBot DivHbL AnpecHas IOMOIIb
dileyieN 17.01.2018 6246,50 Depoposa Einena 1 @enoposont Credanmm AnpecHas HIOMOIIb
dtiepAlel 17.01.2018 961,00 KpwnnnipHa ['yiisHapa st Kaprimosort Drmvebl AnpecHasi IIOMOIITb
CEleyeN 17.01.2018 961,00 KpununpiHa I'yiasHapa TTatyeHTHI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa AnpecHas IOMOIIb
CEyAEN  17.01.2018 192,20 CemenoB Ajekcent w1 KapriMoBot DivHbL AnpecHas IIOMOIIb
SIvAIEN 118.01.2018 480,50 YersakoBa Emerna ITanyeHTBI 1€TCKOTO OHKOLIEHTpa ApnpecHast TOMOIIb
IV 18.01.2018 288,30 XacaHoBa AHHa w1 KapriMoBot DivHbL AnpecHas IIOMOIIb

Slisl1siN 119.01.2018 96,10 VYcanoa Osbra TTatyeHTHI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa AnpecHas IOMOIIb
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CRlPER  22.01.2018 9610,00 Ceprees Anekcert AjIeKCaHIPOBUY st @epoposont Credanmm AnpecHast IIOMOIITb
(R[PLR 1 22.01.2018 480,50 VIBaHOBa Benepa ITaryeHTHI IeTCKOTO OHKOLIEHTpa ApnpecHas TIOMOIIb
GeyLrin 22.01.2018 288,30 dommuckas Mapus w1 Konbesa danmmita AnpecHas IIOMOIIb
(eyerin 1 22.01.2018 961,00 Kysmumbix Bepa st KormbeBa [larvmia ApnpecHas TIOMOIIb
(Rylrisn 22.01.2018 15,38 Llprarkos Cepreit ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA ApnpecHas TOMOIIb
(Ryerien  22.01.2018 16192,85 lLlprankos Ceprem ITareHTBI T€TCKOro OHKOIIEHTpa AppecHas IIOMOIIIb
(Rylrisn 22.01.2018 480,50 IlpsiHKOBa [Japbs it KormbeBa [lanmmia ApnpecHas TOMOIIb
(Rylrisn 122.01.2018 480,50 barma dMmurpuinn ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTPA ApnpecHas TIOMOIIb
eyl 22.01.2018 672,70 Mwos Cepren [TaryeHTBI JETCKOrO OHKOIIEHTPa AnpecHas IIOMOIIIb
eyl 122.01.2018 240,25 JlerommH Vrops s KommbeBa [larmmta ApnpecHas TIOMOIIb
eyl 22.01.2018 240,25 JlerommH ropb ny1a @enoposont Credpanmm AnpecHasi IOMOIIb
eyl 122.01.2018 240,25 Jlerommwms Vrops st Korerrosa [IyiMbr ApnpecHas IIOMOIIIb
skePRyell 22.01.2018 71490,00 axigmg mmkosza Nel53 st KommbrroBa JIyiMbl AnpecHasi IOMOIIb
(GyiisrS 123.01.2018 96,10 Ilospeesa Kapuaa ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTPA ApnpecHas TIOMOIIb
(1 pyers  23.01.2018 480,50 3axaposa Tomapa ITarrvieHTBI JETCKOTO OHKOILIEHTpa AnpecHasi IIOMOITb
yiisrS 1 23.01.2018 480,50 [oxyuaesa [lapps s KommbeBa [laammta ApnpecHas IOMOIIb
(lyysrs 23.01.2018 96,10 Kypckaa Kcenvis ITaryeHTBI I€TCKOTr0 OHKOLIEHTpa AnpecHasi IOMOIIb
(1 pyers  23.01.2018 480,50 Mepkypbesa JIromMimia ITarieHTBI TE€TCKOrO OHKOIIEHTpPA AnpecHasi IIOMOIITb
(Yyyesrs 23.01.2018 480,50 ®omumHBIX Banepust ITaryeHTBI 1€TCKOTO OHKOLIEHTpa AnpecHasi HOMOIIb
yiisrS 1 23.01.2018 480,50 MurseBa OkcaHa ITareHTHI TETCKOTO OHKOIIEHTPA ApnpecHas IOMOIIb
ypARICR  24.01.2018 96,10 TomnyGCesa Enena [TaryieHTBI IETCKOTO OHKOIIEHTPa AnpecHasi IIOMOIITb
yp AN 24.01.2018 96,10 IITaBanees Cepremn TTatyieHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa AnpecHasi IIOMOIIIb
ypAEZCN  24.01.2018 96,10 AsrsmoBa CBeTiiaHa TTanyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpA AnpecHas IOMOIIb
ypEZCN  24.01.2018 96,10 Kwupcarosa Ospra [MTaryieHTBI I€TCKOrO OHKOIIEHTPa ApnpecHasi TOMOIIIb
ypAEZCN  24.01.2018 96,10 PomanoBckas Huma TTanyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpA AnpecHas IOMOIIb
yp AN 24.01.2018 96,10 Ilyxut CBeTsiaHa TTatyieHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa AnpecHas HIOMOIIb
ypAEZCN  24.01.2018 192,20 TI'magkwmx EBrenms ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA ApnpecHasi TOMOIIIb
yp AN 24.01.2018 480,50 Cemenosa JIromMmmia st KormbeBa [Taamora AnpecHas IOMOIIb
yp AN 24.01.2018 192,20 Konosasios Iletp TTatyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa AnpecHas IIOMOIIb
ypAEZON  24.01.2018 96,10 OiarorBOpuUTEIIH s KommbeBa [larmmta ApnpecHast TOMOIIb
PN 24.01.2018 96,10 OGaroTBOpUTETH 1 KormerroBa JIvivbr AnpecHas IIOMOIIb

7pNCZTN | 24.01.2018 48,05 OmaroTBOpUTEIIH poeKT PackpriBast BOSMOXHOCTH TOMaTUC
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720349
759021
759021
759021
759021
759021
759021
759021
759021
800856
800856
872038
872038
872038
869888
869888
869888
871587
871587
871587
871587
871587
871587
915256
915256

75005

24.01.2018
25.01.2018
25.01.2018
25.01.2018
25.01.2018
25.01.2018
25.01.2018
25.01.2018
25.01.2018
26.01.2018
26.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
30.01.2018
30.01.2018
31.01.2018
NTOTrO

47089,00
48,05
96,10
96,10

192,20
480,50
1249,30
1441,50
961,00
96,10
96,10
480,5
480,5
288,3
2979,1
480,5
96,1
480,5
192,2
192,2
480,5
48,05
48,05
480,5
720,75
288,3
233775,03

Ceprees A. A.
BopobGreBa TaTpsiHa
MasibiieBa TaTesHa
KaTaeBa Mapwna
Ycatrox IMurpun
bamma [Imurpun
AmrotH AHOpen
AmotH AHOpen

AmotH AHOpen

ITuxroBHMKOBa JTI060OBBL

®enoposa I'yipHapa

IMMopwaa Hatambs
IIMopwra Hartasbs
Hosocemnosa Enrena
Typosa Ennena

Kyprees Annpent

Happmosa ExaTeprna

EBcTparos Asnekcent
®Dedriosa Ernena
CemenoB Ajrexcent
bykaruna PysaniHa
Vicaesa TaTpana
Crapoctmn Oser
Tumodpeesa OA
Opios KoHcTanTis

Hosocernosa Erena

st KorrbrroBa JIvivbr

ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTpPA
TTatyeHTBI IETCKOTO OHKOLIEHTpA
ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA
ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA
ITareHTBI T€TCKOro OHKOIIEHTpa
1A MemnexviHow Vipuae

11t Makaposow Carrm

1t [Tarpymresont Hammm
ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTPA
ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTPA
w1 basmmao JIn3er

ot 'ammoBont EBrermm

11 MesnexviHow Vipuae

1t [Tarpyieson [lamm

1711 Makaposont Cari
TTanyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpAa
111 Menexvaont Vpune
TTanyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa
11 MestexviHow Vipuae
ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA
TTatyieHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa
TTanyeHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpA
ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA
s [arpymeson Jammm

i [arpymeson Jamm

AnpecHas ITOMOIIIb
AnpecHas ITOMOIIIb
AppecHas IIOMOIIIb
AnpecHas ITOMOIIb
AnpecHas ITOMOIIIb
AppecHas IIOMOIIIb
AnpecHas ITOMOIIIb
AnpecHast IIOMOIITh
AnpecHas ITOMOIIb
AnpecHast IIOMOIITb
AnpecHas ITOMOIIb
ApnpecHas IIOMOIIIb
AnpecHas ITOMOIIb
AnpecHast IIOMOIITh
AnpecHas ITOMOIITb
AppecHas IIOMOIIIb
AppecHas IIOMOIIIb
ApnpecHasi TOMOIIIb
AppecHas IIOMOIIIb
AppecHas IIOMOIIIb
AnpecHas TOMOIITb
AppecHas IIOMOIIIb
AnpecHas IOMOIIb
ApnpecHasi TOMOIIIb
AnpecHas IOMOIIb

AppecHas IIOMOIIIb



